
 

 

CROATIA OSIGURANJE d.d. 

Vatroslava Jagića 33, 10 000 Zagreb 

www.crosig.hr 

Uprava  
Društva 

 

CROATIA OSIGURANJE  d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, 0800 1884, T +385 01 633 2000, F +385 01 633 2020, www.crosig.hr, info@crosig.hr, Trgovački 
sud u Zagrebu, MBS 080051022, OIB  26187994862, Transakcijski račun - IBAN HR94 2340 0091 1005 5500 8, otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d., 
Zagreb, Radnička cesta 50, BIC/SWIFT adresa: PBZGHR2X, Temeljni kapital 601.575.800,00 kn, uplaćen u cijelosti; broj dionica 429 697, nominalna 
vrijednost dionice 1.400,00 kn, predsjednik Uprave Damir Vanđelić, član Uprave Sanel Volarić, član Uprave Nikola Mišetić, član uprave Marijan Kralj, 
član Uprave Robert Vučković, član Uprave Miroslav Klepač, predsjednik Nadzornog odbora Ante Vlahović 
 

VRIJEDNOSNICA:  CROS-R-A/ HRCROSRA0002 
                   CROS-P-A/ HRCROSPA0004 

KOTACIJA: Službeno tržište Zagrebačke burze d.d. 
  
HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR 
FINANCIJSKIH USLUGA 
Miramarska 24 b 
10 000 Zagreb 

 
                 ZAGREBAČKA BURZA d.d. 
      Ivana Lučića 2a 
      10 000 Zagreb 

 
HINA - OTS 

 
 
 
U Zagrebu, 6. ožujka 2016. godine 

                                                    
Obavijest CROATIA osiguranja d.d. 
 

Hrvatska agencije za nadzor financijskih usluga je na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 
3. ožujka 2017. donijela Rješenje temeljem kojeg je odobrila društvu CROATIA osiguranje d.d. 
pripajanje društva Croatia Lloyd d.d.  
 
Dobiveno odobrenje je jedan od zakonskih uvjeta za poduzimanje daljnjih pravnih radnji 
potrebnih radi okončanja postupka pripajanja sukladno Zakonu o trgovačkim društvima.  
  
 
S poštovanjem, 
 
CROATIA osiguranje d.d. 
 
 
 

 



 

 1 

Na temelju članka 15. točke 3. i članka 8. stavaka 1. i 4. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor 
financijskih usluga (Narodne novine broj 140/05 i 12/12), članka 3. točke 20. Zakona o osiguranju 
(Narodne novine broj 30/15), Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, odlučujući o 
zahtjevu društva CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, OIB 26187994862, 
zastupanog po predsjedniku Uprave Damiru Vanđeliću i članu Uprave Miroslavu Klepaču, za 
izdavanje odobrenja za pripajanje društva CROATIA LLOYD d.d. za reosiguranje, Zagreb, Ulica 
grada Vukovara 62, OIB 23508929264, na sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 3. ožujka 
2017., donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 
 
1. Društvu CROATIA osiguranje d.d., Zagreb, Vatroslava Jagića 33, OIB 26187994862, daje se 
odobrenje za pripajanje društva CROATIA LLOYD d.d. za reosiguranje, Zagreb, Ulica grada 
Vukovara 62, OIB 23508929264, u skladu s Ugovorom o pripajanju od dana 23. prosinca 2016. 
godine. 
 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga. 
 
KLASA: UP/I 974-02/17-01/03  
URBROJ: 326-01-660-663-17-6 
Zagreb, 3. ožujka 2017. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
Petar-Pierre Matek 

 
 
 
 
. 


